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TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT

NOMBRE ASOCIACION CIVIL CON PERSONERIA JURIDICA BOMBEROS VOLUNTARIOS CALLE corrientes s/n

DE LA CRIOLLA

NUMERO 0 PISO

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD LA CRIOLLA - SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31
TIPO OBJETO

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 397 17-03-2023

REFORMAS

BALANCES

ESTATUTOS
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AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

20266398205
20378148864
20341099693
20260518616
20263896700
23234810774
20333268222
20289563866
27278628871
23345262679
20123695888
20304687119

20105749490

24301337880

APELLIDO

sobrero
juarez
COMI
fernandez
franco
tarragona
Driussi
SALTENO
sobrero
oscella
ballar

Biasin

andreu

Oscella

NOMBRE

federico

agustin

RODRIGO JAVIER

leopoldo

jorge

eva

Adrian Emmanuel
LEANDRO RAMON
maria

francisco

teodoro

Juan Carlos

roberto

Valentin Hugo

CARGO

VICEPRESIDENTE
SECRETARIO
PROSECRETARIO
PROTESORERO
VOCAL TITULAR
VOCAL TITULAR 2
VOCAL TITULAR 4
VOCAL SUPLENTE
VOCAL SUPLENTE
VOCAL SUPLENTE
VOCAL SUPLENTE

REVISOR DE CUENTAS
TITULAR

REVISOR DE CUENTAS
SUPLENTE 1

PRESIDENTE

FECHA INICIO EN EL

CARGO
02/12/2023
02/12/2022
02/12/2022
02/12/2022
02/12/2022
02/12/2022
02/12/2022
02/12/2022
02/12/2022
02/12/2022
02/12/2022
02/12/2022

02/12/2022

01/12/2022

DURACION EN EL CARGO

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

12

24
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(EN MESES)
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