

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	
NOMBRE	ASOCIACION CIVIL CON PERSONERIA JURIDICA BOMBEROS VOLUNTARIOS DE LA CRIOLLA	CALLE	corrientes s/n
NÚMERO	0	PISO	
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	LA CRIOLLA - SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	12	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	31
TIPO OBJETO			

CONSTITUCIÓN

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	397	17-03-2023

REFORMAS**BALANCES****ESTATUTOS**

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
20266398205	sobrero	federico	VICEPRESIDENTE	02/12/2023	12
20378148864	juarez	agustin	SECRETARIO	02/12/2022	12
20341099693	COMI	RODRIGO JAVIER	PROSECRETARIO	02/12/2022	12
20260518616	fernandez	leopoldo	PROTESORERO	02/12/2022	12
20263896700	franco	jorge	VOCAL TITULAR	02/12/2022	12
23234810774	tarragona	eva	VOCAL TITULAR 2	02/12/2022	12
20333268222	Driussi	Adrián Emmanuel	VOCAL TITULAR 4	02/12/2022	12
20289563866	SALTEÑO	LEANDRO RAMON	VOCAL SUPLENTE	02/12/2022	12
27278628871	sobrero	maria	VOCAL SUPLENTE	02/12/2022	12
23345262679	oscella	francisco	VOCAL SUPLENTE	02/12/2022	12
20123695888	ballar	teodoro	VOCAL SUPLENTE	02/12/2022	12
20304687119	Biasin	Juan Carlos	REVISOR DE CUENTAS TITULAR	02/12/2022	12
20105749490	andreu	roberto	REVISOR DE CUENTAS SUPLENTE 1	02/12/2022	12
24301337880	Oscella	Valentin Hugo	PRESIDENTE	01/12/2022	24